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Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2022. február 28.-án (hétfőn)  

du. 15.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirendje:  
1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet  

véleményezése, közmeghallgatás elé terjesztése  
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,   

Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2020. évi költségvetése véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2020. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 4.) A Csanyteleki 001., 002., 003. szavazókörökbe a HVI Vezetője által Szavazatszámláló Bizottságok 
 tagjai és póttagjai megválasztására tett javaslata jóváhagyása 

Előadó:  Kató Pálné jegyző HVI Vezető 
    

 5.) Egyebek 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. február 28.-án (hétfőn) du. 15.00 

órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   

Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő  
Gál Róbert   képviselő 

        
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- és Pénzügyi Iroda Vezető- h. 
    
Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete mind a 7 
tagja megjelent. Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi pontokat az 
alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet  
véleményezése, közmeghallgatás elé terjesztése  
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,   

Gál Róbert PEFTB elnök 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetése 
véleményezése 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2020. évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
4.) A Csanyteleki 001., 002., 003. szavazókörökbe a HVI Vezetője által Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és  

póttagjai megválasztására tett javaslata jóváhagyása 
Előadó:  Kató Pálné jegyző, HVI Vezető 
 

5.) Egyebek 
 
 
Erhard Gyula polgármester: szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő 
napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 
7 igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről Erhard Gyula polgármester 

 szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése, köz-meghallgatás  Kató Pálné jegyző 
 elé terjesztése       Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítéseként elmondta, hogy e napirendet 
az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Elmondta, hogy az idei év 
költségvetésében jelentős összegű olyan központi kiegészítő támogatás épül be, amely lehetővé teszi a helyi 
szociális és nevelési intézmény működéséhez az elmúlt években az önkormányzat költségvetési terhére biztosított 
kiegészítő támogatás jelentős összegű csökkentését, így annak az összegnek más célú hasznosítását. Arról viszont 
nincs információ, hogy ugyanezen eljárásrendben történik a jövő évi finanszírozás is, mert ez a támogatás nem 
épült be a feladatfinanszírozásba. Köszönetet mondott mindkét önkormányzati bizottságnak, amely által 
szorgalmazott javaslatát beépítve mód van a hivatal köztisztviselői állománya illetménye kiigazítására, mellyel 
egyelőre lehetőség nyílik a köztisztviselők hivatalban tartására, de ez további munkáltató intézkedést igényel. Az 
önkormányzati helyi adóbevételei közül kieső iparűzési adó felezése azért nem jelentett tavaly nagy érvágást, mert 
jót állt a Magyar Állam, a kiesett összeget kompenzálta, de az idei évre vonatkozóan még nem áll rendelkezésre 
adat. Fontos a költségvetés szempontjából, hogy anyagi fedezetet nyújt a központi költségvetés a polgármester úr 
illetménye emelése különbözetére, a kulturális ágazatban foglalkoztatottak munkabére kiegészítése különbözetére 
és várhatóan a szociális és nevelési intézményekben foglalkoztatottak minimálbére és a garantált bérminimum 
összegének kifizetésére. Kiemelte, hogy a sok bizonytalanság mellett megnyugtató, hogy hitelállomány nélküli 
gazdálkodással tesz eleget az önkormányzat a kötelező feladatai ellátásának. Indítványozta az önkormányzati 
rendelet-tervezet megvitatása után annak változtatás nélkül közmeghallgatás elé terjesztését és elfogadását.  
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében a Magyar Falu 
program keretében kiírt pályázati lehetőségekhez szükséges sajáterő biztosítása érdekében anyagi forrás 
előteremtését hangsúlyozta, melyhez elkerülhetetlen a tervszerű helyi adóbevételek teljesülése, amely az alapját 
adhatja az önerő létének. Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását és a napirend köz-
meghallgatás elé terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában javasolta a képviselő-testület tagjainak az Ügyrendi Bizottság és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság javaslatát figyelembe vevő írásban beterjesztett, 
elfogadásra alkalmasnak minősített önkormányzati rendelet rendelet-tervezet és mellékletei közmeghallgatás elé 
terjesztését és annak keretében történő elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy 
a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta meg. 
 
10/2022. (II. 28.) Ökt határozatához 
 
Tárgy: Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet-tervezet   

véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú előterjesztésben foglaltakat és 
az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes egyetértésével az 
alábbi döntést hozta:  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   23. 
§ (2)-(4) bekezdésében és a 24. § (2) – (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva terjeszti be az önkormányzat és 
az önkormányzati hivatal 2022. évi költségvetéséről szóló, ezen határozathoz mellékelt önkormányzati rendelet-
tervezetét és annak 1.) -20.) mellékleteit közmeghallgatás keretében való jóváhagyására, az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzata 19. § (4) bekezdésében foglaltaknak eleget téve, eredeti jogalkotói jogkörében 
eljárva. 

  
Végrehajtás határideje:  2022. február 28 (köz-meghallgatás keretében) 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
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- Ügyrendi, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság külső Tagjai 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 

 
 Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és általa  Erhard Gyula polgármester  
 fenntartott intézmények 2022. évi költségvetése véleményezése  Kató Pálné jegyző 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását, melyet a Társulás Társulási Elnökeként a 
Társulás ülésén képvisel. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási 
Tanácsa a fenntartásában működő önkormányzati intézmények költségvetését a Tagönkormányzatok által 
előzetesen véleményezett, elfogadásra tett javaslata alapján tárgyalta, jóváhagyta, melyet tájékoztatásul 
terjesztettünk a Képviselő-testület elé, eleget téve a Társulási Megállapodásban rögzített kötelezettségünknek. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító javaslat és 
vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztést és a 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az 
alábbi határozatát hozta: 
 
11/2022. (II. 28.) Ökt határozat 
 

 

Tárgy: Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és általa fenntartott intézmények 2022. évi költségvetésének    
 véleményezése 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tárgyi előterjesztést megtárgyalta és az Alsó- 
Tisza- menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontjában foglaltak 
szerint eljárva, minősített többségű szavazás keretében, változtatás nélkül  
 

e l f o g a d t a 

 
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2022. évi 
költségvetéséről szóló előterjesztésében foglaltakat. 
 

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felhatalmazza a település polgármesterét ezen álláspontnak 
a Társulás Társulási Tanácsa előtti képviselésére. 
 

3.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Társulás 2022. évi 
költségvetésében a Tagönkormányzatra jutó közös költség viselése címén felmerülő anyagi támogatás összegének 
Társulás számlájára való  átutaltatásáról (a Feladatellátási megállapodásban foglaltak szerint eljárva) gondoskodik. 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester 
Beszámolás határideje: végrehajtást követő soros ülés időpontja 
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Határozatról értesítést kap: 
 - Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 
- Kató Pálné Csanytelek Község Önkormányzata Jegyzője és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője   
- Irattár 

 
  

3.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2022. évi szabadsága Erhard Gyula polgármester 
 ütemezésének jóváhagyása       Kató Pálné jegyző 
            
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a vonatkozó hatályos törvényi előírás szerint 
be kell terjesztenie az idei évre tervezett szabadság ütemezését a Képviselő-testület elé, ezért ennek eleget téve 
elkészítette azt, melynek elfogadására tett javaslatot. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében tájékoztatást adott a tárgyra irányadó központi jogszabályi előírásokról, a 
Polgármester úr azon bejelentési kötelezettségéről, amennyiben szabadságát az engedélyezettől eltérően kívánja 
igénybe venni. Elmondta, hogy ebben a határozatban a Polgármester úr 2022. évi szabadsága kiadásáról kell a 
testületnek dönteni.   
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület   módosító javaslat 
és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen és 1 tartózkodás szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
12/2022. (II. 28.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2022.  évi szabadsága ütemezésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta tárgyi előterjesztésben foglaltakat és a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) bekezdése szerint a tekintetében 
gyakorolt – át nem ruházható – munkáltatói jogkörében eljárva a Kttv. 225/C. § (1)-(4) bekezdésében 
foglaltaknak megfelelve jóváhagyja Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere 2022. 
évre irányadó 25 munkanap alapszabadság és 14 munkanap pótszabadság, összesen 39 munkanap 
szabadság ütemezését ezen határozat 1. mellékletében foglaltak szerint. 
Végrehajtás határideje:  az 1. mellékletben foglaltak szerint 
Végrehajtásért felelős:  Erhard Gyula polgármester (ütemezés szerinti szabadság kivételéért) 

Kató Pálné jegyző (ügyviteli teendők ellátásáért, a szabadság nyilvántartás vezetéséért) 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Kecskeméti Dorottya jegyzői irodavezető 
- Irattár 
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1. melléklet a 12/2022. (II. 28.) Ökt határozathoz 

 
 

Év Hónap Naptári nap megjelölése 
Igénybe venni kívánt 
napok száma adott 

hónapban 

2022. 

január  - - 

február 21 1 

március 23-24 3 

április 25-29 5 

május 16-20 5 

június 16-17 2 

július 
5-8 

15-18 
4 
2 

augusztus 18-24 5 

szeptember 14-22 4 

október 10-12 3 

november 23-25 3 

december 
23 
27 

1 
1 

     összesen:    január – december                    39 munkanap 
 

4.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
A Csanyteleki 001., 002., 003. szavazókörökbe a HVI Vezetője által   
Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és póttagjai megválasztására tett javaslata  Kató Pálné jegyző 
jóváhagyása 

    
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében a covidjárvány okozta félelmekről beszélt és arról a nehezített 
kiválasztási folyamatról, melyben nagy szerepet játszott a bizottsági tagok részére előírt maszk egész napos 
használata. Ennek is szerepe volt abban, hogy egyre több a fiatal korosztályból felkért bizottsági tagok száma, 
ami a jövőre nézve sok előnnyel jár, viszont komoly hátrány a fiatalok tapasztalatlansága, a rutin hiánya. Szólt 
még a bizottsági elnökök feladatok elosztásakor jelentkező felelősségéről, mivel nem csak egy feladatra, hanem az 
országos névszavazás lebonyolítása miatt, két irányú munkavégzésre kell koncentrálniuk úgy, hogy a 
feladatellátásba be kell vonniuk a pártok által delegáltak személyét is, akik akár más településen élők köréből 
kerülhetnek ki és nem vettek még részt ilyen jellegű munkában. Reményét fejezte ki, hogy a javuló 
járványhelyzetre tekintettel az eddig bevezetett kormányzati intézkedések enyhítésével ez a feladat végrehajtása a 
megszokott rendben fog lezajlani. Javaslatot tett az általa benyújtott előterjesztésben foglaltak változtatás nélküli 
elfogadására. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
             
13/2022. (II. 28.) Ökt határozat 

 
Tárgy:       A HVI Vezetője által a Csanyteleki 001., 002., 003. szavazókörökbe Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és 
  póttagjai megválasztására tett javaslata jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. 
törvény 24. §-ában írt jogkörében eljárva, a Csanyteleki 001. 002. és 003. szavazókörbe a 
szavazatszámláló bizottság három tagját és szükséges számban póttagokat a helyi választási iroda vezetője 
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javaslatát elfogadva, a 2022. április 3. napján tartandó országgyűlési képviselői választás és országos 
népszavazás lebonyolítására az alábbi, választójoggal rendelkező állampolgárokat választja: 

 
- Németh Zoltánné, 
- Bali Sándorné, 
- Balázs László, 
- Mucsi István, 
- Fülöp Melani, 
- Ambrus László, 
- Törköly Jánosné, 
- Bali Richard, 
- Ambrus Dorka, 
- Gémes Karmen Gréta, 
- Kovács Máté, 
- Molnár István, 
- Feketéné Papp Nikolett, 
- Dombóvári Ágnes, 
- Törköly Enikő, 
- Répa Róbert, 
- Juhász Magdolna 

személyét. 
  

2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete felkéri Kató Pálné jegyzőt (mint a Helyi 
Választási Iroda Vezetőjét), hogy az SZSZB tagjai kötelezettségük teljesítése érdekében szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
Végrehajtás határideje:  folyamatos, a vonatkozó jogszabályban foglaltak szerint 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző, HVI vezető 
Beszámolás határideje:  a végrehajtást követő testületi ülés 

 
 

Határozatról értesítést kapnak: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testület tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester (Helyben) 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- HVI tagjai (SZSZB mellé rendelt jegyzőkönyvvezetők)  
- SZSZB megválasztott tagjai és póttagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 

Egyebek 
 

Kató Pálné jegyző: beszámolt a két ülés között eltelt időszak alatt megjelent központi jogszabályokban 
önkormányzatot érintő témákról, amely előnyöket ugyanúgy tartalmaz, mint kedvezőtlenül érintőket. 
Tájékoztatást adott a testület korábbi döntéséből adódó hivatali feladatellátás körébe tartozó, előkészület alatt 
álló önkormányzati rendelet-tervezetről, az önkormányzati vagyon feletti rendelkezésre vonatkozó előírások 
változásainak átvezetéséről. Hozzáfűzte, hogy elkerülhetetlen lesz a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal alapító 
okirata módosítása, mert ki kell vezetni azokat a COFOG alá sorolt feladatokat, amelyet a testület átadott a 
Magyar Állam számára, úgymint az ellátási felelőst az ivóvíz ellátás, szennyvízkezelés biztosítása, ahhoz tartozó 
ingó- ingatlan vagyon birtokbaadása előtti nyilvántartásokban foglaltakat, a tranzakciós szerződésben írt 
eljárásrendben. Ezzel módosulni fog úgy az önkormányzat, mint a hivatal törzskönyvi nyilvántartás adata. Több 
olyan belső szabályzat, mint pl. a hivatali Pénzügyi Ügyrend, ahhoz csatolt több függelékbe szedett szabályozás, 
amely az általa eddig említett vagyonelem működtetésére irányadó, továbbá az érintettek munkaköri leírása. 
Kiemelte, hogy a Csongrád Városi Önkormányzatával közös Ivóvízminőségbiztosítási Társulás működtetése 
megszüntetése érdekében szükséges intézkedésekre vonatkozó előkészületek már megtörtének, így mindkét 
testület által határozatba foglalt döntésével átadható lesz a központi forrásból megvalósult, az 
önkormányzatoknál aktivált vagyon is a Nemzeti Vízközmű Zrt. részére.  
 



10 

 

Erhard Gyula polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait a „Magyar Falu” program keretében 
pályázható célokról. Szólt a TOP keretében kiírt pályázati lehetőségekről is, amelyre akkor is érdemes 
benevezni, ha egyelőre nem látszik arra kellő önerő megléte. 
   
Erhard Gyula polgármester: tekintettel arra, hogy az egyebek napirend keretében sem írásban, sem szóban 
nem történt bejelentés, ezért megköszönte a megjelentek ülésen való részvételét és az ülést 15 óra 40 perckor 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
…………………………………     ……………………………… 
  Erhard Gyula          Kató Pálné 

 polgármester             jegyző 
 


